中发改核准〔2023〕6 号

中山市发展和改革局关于中山市小榄镇-古镇
镇供水管网互联互通工程项目核准的批复

中山公用水务投资有限公司：

报来“中山市小榄镇-古镇镇供水管网互联互通工程”项目

核准申请及相关材料收悉。根据《企业投资项目核准和备案管

理条例》（中华人民共和国国务院令第 673 号）和《企业投资

项目核准和备案管理办法》（国家发展和改革委员会令第 2号）、

《广东省政府核准的投资项目目录（2017 年本）的通知》（粤

府〔2017〕113 号）以及《广东省发展和改革委员会 广东省工

业和信息化厅印发<关于企业投资项目核准和备案管理的实施

办法>的通知的通知》（粤发改规〔2022〕1 号）等有关规定，

经研究，现就项目核准申请事项批复如下：